Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Mercedes-Benz
Dachtrager LKW

Preco

Forma da carrosseria

Primeiro Registro 03.2021
Autoridade de Inspegao Carro Novo
Técnica

Kilometragem 10.805 KM
Leistung(KW) 70 KW (95 Hp)
Capacidade cubica/ 1.461 ccm
Volume/ Capacidade de

elevagao

Treibstoffart Diesel

Cor Branco
Largura da roda (mm) 2697 mm

Tipo de caixa de mudangas Mudangas de cambio
mecanico, 6-Gang
Carro usado

De primeira mao

Tipo de veiculo
Proprietarios anteriores

Peso autorizado 1.980 kg
Peso liquido 1.350 kg
Veiculo-ID 2203496

Caracteristicas:

Citan 109 Kasten lang Sortimo Klima

17.790 Preco liquido mais
impostos =21.170 EUR

Perua de entrega tipo Bau

I 2 Monate
Garantie

Nord-Ostsee Automobile
Lust auf L

HEANS
Parfo ter

Contatar:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Friedrichshafener Str. 23

14722 Brandenburg an der Havel

Telefone: 08006673667

E-mail: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Home page:www.nord-ostsee-automobile.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne Transporter, Kraftstoff
Diesel, De primeira mao, Nova inspecgdo, arktikweill, Stoff Lima, Sistema de arcondicionado
duplo, Airbag Passageiro, Radio, Vidro elétrico, Schwarz Innenfarbe, Peso autorizado 1.980
Kg, Peso liquido 1.350 Kg, ESP (programa de estabilidade Eletronico), ABS (sistema de freio
de Antiblocagem), Tranca central com controle remoto, Sistema eletronico de bloqueamento

de diregdo, Controle de tracdo, Computador de bordo, Classificagdo de substancia toxica Euro
6d-TEMP, Diregao hidraulica, Indicador de temperatura externa, Privacy-Verglasung, Filtro de
ar anti-pélen, Manual de servigo, Ajuste de altura de assento, El. Spiegel beheizt, 5 portas, Ga-
rantia, Largura da roda (mm) 2.697 Mm, Portas180 °, Esteira de adubo

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestagao Final (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banco provedor

4234,
16.936,-
7.71%
7,99 %

48

40.000 KM
2.997 -
21.772,-
11.644, -
211,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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